Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

XLII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

XLII.

Erasmo.

Tuæ virtutis rationem & cogitationem, à summo Pontif. suscepitam, Erasmo doctiss. ut debo, gratulor, la torque. Qui tandem quid conservare sit Ecclesiam, quanta vis in ea sit temporum, quanta varietas, quam incerti exitus, agnoscit, nec alia columnæ in hanc ædificationem validiores nec aptiores, quam qua & longis annis & magno labore atque varia arte sunt expolitæ, habentur. Magis tamen gratuler, quod nihil præter opinionem nostram accidit. Solliciti enim hic tui fidiosiss. admonendo, arripiendo, (ut magnitudinem & vim amoris tuorum adgnosceres) fuimus omnes, sit igitur sempiterna tibi laudi & quem tibi Deus dignitatis amplificatorem dedit, eum tibi ad majora diu ac feliciter conservare dignetur. Misericorde paulo ante varia de Africana illa Cæsar's glorioſissima victoria, accipe nunc Tunicii ſitum & obſidionem in figuram redactam. Vale nostri non immemor. Romæ, 17. Cal. Septembr. 1535.

Tuæ celſit. addictiſ.

Anſhelmi.

XLIII.

Desiderio Erasmo Roterodamo. Basileæ.

S. P.

Dolentem tuam lachrymis delevi schedam, ne fatus credere posse, quam ægræ omnes tui ferant amici illud malum extrema spinæ, quod ad vetus accessit. Sed quoniam Christus expiationem languoribus & cruciatibus praesentis seculi delictorum tuorum exigit, qui nihil temere facit, bene consulendum est, praesertim tibi, cui ipse DEUS tantum eximia doctrina dignatus est impetrari. Bernbus & Bonamicus te salutant, atque excusatum habent, id faciet Celius, modo de tua valerudine sciat, agit is Ferrarie, ut leuis. Ecclesiastes apud nos est tuus, & ut ad te superioribus scripsi literis, non sine magno honore. Ea quæ in Cursuum scripsi, vidi simul cum Lazaro Bonamico, qui quanquam rebus hujusmodi non delectetur, tamen illum magnopere laudavit atque cum voluptate legit.

Valeat Gilbertus cum suo canoniciatu, si te reliquit nolente, scio eum tibi fuisse usui. Adolescens, quem tibi commendavi, factus est Canonicus Moguncinus, illuc reki-